

「みんないっしょ」の  
みんないっしょのたのしさを  
一緒に食べるよさを  
みんないっしょのたのしさを

愛知県の米屋と豆腐屋と油屋と愛知文教女子短期大学が作った  
カラダとココロと地球が喜ぶササナアライズアイスチーム  
株式会社 名古屋食糧  
●国産大豆・国産米粉使用  
●えごま油入り(植物油中約73%)  
おとふこ工房 いしかわ  
油 太田油脂株式会社



プレーン

米・豆・油でできた!

ことちゃん  
の  
アイス



プレーン

●種類別: 氷菓

●原材料名: 豆腐[大豆(国産)], 砂糖加工品(砂糖、米粉、なたね油、おからパウダー)、砂糖、えごま油

●内容量: 95ml

●製造者: 国府宮ジェラート ユーグレナ  
愛知県稲沢市稲島12-61  
TEL 0587-22-8697  
責任者 浅井みどり

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 大豆

乳・卵・小麦を含む製品と共通の設備で製造しています

栄養成分表示(1カップ95mlあたり) (推定値)  
エネルギー 158kcal・たんぱく質 2.8g・脂質 7.1g  
炭水化物 21.1g・食塩相当量 0.03g

要冷凍 保存上のご注意

家庭では-18℃以下で保存してください



「みんないっしょ」の  
みんないっしょのたのしさを  
一緒に食べるよさを  
みんないっしょのたのしさを

愛知県の米屋と豆腐屋と油屋と愛知文教女子短期大学が作った  
カラダとココロと地球が喜ぶササナアライズアイスチーム  
株式会社 名古屋食糧  
●国産大豆・国産米粉使用  
●えごま油入り(植物油中約73%)  
おとふこ工房 いしかわ  
油 太田油脂株式会社



カボチャ

米・豆・油でできた!

ことちゃん  
の  
アイス



カボチャ

●種類別: 氷菓

●原材料名: 豆腐[大豆(国産)], 砂糖加工品(砂糖、米粉、なたね油、おからパウダー)、砂糖、えごま油、かぼちゃフレーク[かぼちゃ(国産)]

●内容量: 95ml

●製造者: 国府宮ジェラート ユーグレナ  
愛知県稲沢市稲島12-61  
TEL 0587-22-8697  
責任者 浅井みどり

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 大豆

乳・卵・小麦を含む製品と共通の設備で製造しています

栄養成分表示(1カップ95mlあたり) (推定値)  
エネルギー 162kcal・たんぱく質 3.0g・脂質 7.0g  
炭水化物 22.4g・食塩相当量 0.03g

要冷凍 保存上のご注意

家庭では-18℃以下で保存してください

